
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 4

Obec Týn nad Bečvou

Náves B. Smetany 68, 751 31 Týn nad Bečvou
tel.č.: 581 797 077 | e-mail: obec@tynnadbecvou.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 23 Rady obce Týn nad Bečvou

konaná dne 2. 9. 2020 v MUZEUM BEDŘICHA SMETANY od 16:00 hod.

300/2020 - RO23 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Určuje zapisovatelku                              Zdeňka Mikulíková.
2. Schvaluje ověřovatele zápisu                Břetislav Brázda, Ing. Antonín Ryšánek
 

301/2020 - RO23 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Schvaluje program 23. schůze Rady obce Týn nad Bečvou.

302/2020 - RO23 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí kontrolu usnesení 21. schůze rady obce ze dne 30.6. 2020 a 22.
schůze rady obce ze dne 21.07.2020.

303/2020 - RO23 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1.  Bere  na  vědomí  přednesenou  zprávu  o  kontrole  plnění  usnesení  rady  obce
od počátku volebního období 2018 - 2020.
2. Vypouští ze sledování splněná usnesení.

304/2020 - RO23 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Přijímá opatření k realizaci tohoto usnesení dle důvodové zprávy.
2. Bere na vědomí připomínky a dotazy členů ZO i občanů uvedené v zápise z jednání
10. zasedání ZO a seznámila se s jejich řešením. 

305a/2020 -
RO23

Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1.Bere na vědomí, že čerpání výdajů i plnění příjmů rozpočtu ZŠ a MŠ Týn nad Bečvou
za období II čtvrtletí 2020 je:
na straně příjmů ve výši   52,84 %
na straně výdajů ve výši   49,66 %
2.  Ukládá    ředitelce  ZŠ  a  MŠ  Týn  nad  Bečvou  zabezpečit  finanční  hospodaření
příspěvkové organizace v souladu se stanovenými závaznými ukazateli pro rok 2020 a
vnitřní  směrnicí  OÚ Týn nad Bečvou 1/2004 o  rozborech a  vyúčtování  hospodaření
příspěvkových organizací.

305b/2020 -
RO23

Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí doplňující informace k organizaci školního roku 2020/2021 v ZŠ a
MŠ Týn n.B.
2. Ukládá radě obce navrhnout možný koncept organizace školního roku 2021/2022.
T: 15.10.2020
3. Ukládá starostovi obce projednát možný koncept se školskou radou ZŠ a MŠ Týn nad
Bečvou.
T: 30.11.2020
 

306/2020 - RO23 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí navýšení ceny obědů ZŠ a MŠ dle důvodové zprávy.
1. Schvaluje navýšení ceny obědů ZŠ a MŠ.

307/2020 - RO23 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí žádost o nákup konvektomatu pro kuchyňské zařízení ZŠ a MŠ Týn
nad Bečvou.
2.  Ukládá  starostovi  obce  zabezpečit  cenový  průzkum  konvektomatu,  který  bude
obsahovat jeho dodávku, instalaci a údržbu po dobu jeho životnosti a předložit na radu
obce.
Termín: 31. 10. 2020



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 4

308/2020 - RO23 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí  Návrh Nájemní smlouvy a smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení
služebnosti č. 1620/2020-SML/717/2800-20/N/Ru s Povodím Moravy k uložení kanalizace
v jejich pozemku.
2. Schvaluje Nájemní smlouvu a smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti č.
1620/2020-SML/717/2800-20/N/Ru s Povodím Moravy.
3. Pověřuje starostu obce podpisem výše uvedené smlouvy.
T: 10. 09. 2020

309/2020 - RO23 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Souhlasí s rozšířením technických podmínek k veřejné zakázce malého rozsahu „TÝN
NAD BEČVOU - DOPRAVNÍ AUTOMOBIL“ .
2. Schvaluje nabídku č. 2020303 firmy ZHT Group s.r.o. Hranice na sedadla - upínací do
lišt dle důvodové zprávy.
3. Pověřuje starostu obce podpisem Dodatku smlouvy nebo objednávky s firmou ZHT
Group s.r.o. Hranice.
T: 30. 09. 2020

310/2020 - RO23 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí termínový Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 8.2/2020 k veřejné
zakázce malého rozsahu „REVITALIZACE SÍDELNÍ ZELENĚ - TÝN NAD BEČVOU".
2. Schvaluje termínový Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 8.2/2020.
3. Pověřuje starostu obce podpisem termínového dodatku.
T: 1. 10. 2020
4. Bere na vědomí  termínový Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 8.1/2020 k veřejné
zakázce malého rozsahu "OPLOCENÍ HŘBITOVA - TÝN NAD BEČVOU".
5. Schvaluje termínový Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 8.1/2020.
6. Pověřuje starostu obce podpisem termínového dodatku.
T: 1. 10. 2020

311/2020 - RO23 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí návrh Parkovacího řádu obce Týn nad Bečvou.
2. Schvaluje Parkovací řád obce Týn nad Bečvou.
3. Ukládá starostovi obce zveřejnit znění Parkovacího řádu na portálu Obce Týn nad
Bečvou.
Termín: 10.09.2020

312/2020 - RO23 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Schvaluje vydání souhlasu k provozování veřejného pohřebiště obce Týn nad Bečvou
na pozemku parc. č. 1286 a 1291 v k. ú. Týn nad Bečvou vydaný dne 28. 08. 2020
Krajským úřadem Olomouckého kraje.
2. Vydává Řád veřejného pohřebiště obce Týn nad Bečvou s účinností od 02. 09. 2020,
který nahrazuje Řád veřejného pohřebiště schválený Radou obce Týn nad Bečvou dne 22.
10. 2002. 
3. Pověřuje starostu obce podpisem výše uvedeného řádu.
4. Ukládá starostovi obce zveřejnit Řád veřejného pohřebiště obce Týn nad Bečvou na
portálu Obce Týn nad Bečvou.
T: 02. 09. 2020

313/2020 - RO23 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí stav výpočetní techniky OÚ.
2. Ukládá starostovi obce nachystat varianty řešení výpočetní techniky.
T: 31.12.2020
 

314/2020 - RO23 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1.  Bere  na  vědomí  informaci  starosty  obce  o  průběhu  přípravy  organizace  voleb
do Senátu parlamentu ČR a zastupitelstva Olomouckého kraje ve dnech 2. - 3. 10. 2020
a do Senátu parlamentu ČR 9.- 10. 10. 2020.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 4

315/2020 - RO23 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
2.  Bere na vědomí  informace  o  výši  neuhrazených  místních  poplatku  za  odvoz  a
likvidaci komunálního odpadu a poplatku za psa.
2. Ukládá: starostovi obce zaslat všem písemné vyrozumění k uhrazení nedoplatku za
místní poplatek odvozu a likvidace komunálního odpadu a poplatek za psa.
T: do 30. 9. 2020

316/2020 - RO23 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1.  Bere na vědomí stav přípravy a organizace Hodových oslav a oslav 125. výročí
založení SDH v obci.

317/2020 - RO23 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1.  Souhlasí  v  souladu se  zákonem č.  262/2006 Sb.,  zákoník  práce  a   zákonem č.
274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích, ve znění pozdějších předpisů, s vyhlášením
výběrového řízení na místo osoby oprávněné a odpovědné za provozování vodovodu a
kanalizace pro veřejnou potřebu v obci Týn nad Bečvou.
2. Ukládá starostovi obce zabezpečit zveřejnění Oznámení o vyhlášení výběrového řízení
na úřední desce OÚ Týn nad Bečvou.
T: do 30. 09. 2020

318/2020 - RO23 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Schvaluje rozpočtové opatření č. 8/2020 k rozpočtu obce pro rok 2020.
2. Schvaluje  zvýšení rozpočtu obce pro rok 2020 na straně příjmů a
výdajů shodně
o částku 77 000 ,- Kč.
3. Schvaluje přesuny v rozpočtu obce v částce 144 398,- Kč, které nezvýší ani nesníží
rozpočet obce.
Celková částka rozpočtu po úpravě činí  na straně příjmů 19 897 144,65 Kč                      
                      
                                                                      na straně výdajů 19 897 144,65 Kč

319/2020 - RO23 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1.  Bere  na  vědomí  informaci  starosty  obce  o  přípravě  jednotlivých  bodů
v  návrhu  programu   12.  zasedání  Zastupitelstva  obce  Týn  nad  Bečvou.

320/2020 - RO23 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Schvaluje zařazení, přeřazení a vyřazení majetku v účetní dokumentaci obce Týn nad
Bečvou dle důvodové zprávy.
2. Schvaluje likvidaci vyřazeného majetku, který se neprodal k 31.8.2020, dle Pravidel o
provádění vyřazování a likvidaci majetku Obce Týn nad Bečvou.
T: 30. 10. 2020

321/2020 - RO23 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Se zavazuje  dofinancovat rozdíl mezi celkovou cenou a poskytnutou dotací "Týn nad
Bečvou - Dopravní automobil" do plné výše z vlastních zdrojů.
2. Doporučuje zastupitelstvu obce schválit dofinancování rozdílu mezi celkovou cenou a
poskytnutou dotací "Týn nad Bečvou - Dopravní automobil" do plné výše z vlastních
zdrojů.
3. Ukládá starostovi obce předložit výše uvedené dofinancování na nejbližší zasedání
zastupitelstva obce Týn nad Bečvou.

322/2020 - RO23 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí návrh Dodatku č. 1/2020 k Směrnici o oběhu účetních dokladů č.
2/2011.
2.  Schvaluje Dodatek č.  1/2020 k Směrnici  o  oběhu účetních dokladů č.  2/2011 s
účinností od 03. 09. 2020.

323/2020 - RO23 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí návrh Smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických komunikací
č. VPIC/MS/2020/00128.
2.  Schvaluje  Smlouvu  o  realizaci  překládky  sítě  elektronických  komunikací  č.
VPIC/MS/2020/00128.
3. Pověřuje starostu obce podpisem výše uvedené smlouvy.
T: 30. 09. 2020



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 4

324a/2020 -
RO23

Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí informace starosty.

324b/2020 -
RO23

Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí informace místostarosty.

Ing. Vojtech Hanudeľ v. r.
místostarosta 

Ing. Antonín Ryšánek v. r.
starosta 

Potvrzení o zveřejnění na úřední desce Obecního úřadu Týn nad Bečvou:

Na úřední desce pevné: vyvěšeno: ...............   sejmuto: ...............   podpis ..............................

Na úřední desce elektronické: vyvěšeno: ...............   sejmuto: ...............   podpis ..............................


